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Дистанция 29 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
04.07.2025 - 11:00 Результаты Предварительный
Рекорд Мира 3:39.96 Maertens Lukas GER Stockholm (SWE) 2025
Рекорд Европы 3:39.96 Maertens Lukas GER Stockholm (SWE) 2025
Рекорд РБ 3:52.78 Бокий Игорь 5 Brest 2013
Юношеский рекорд РБ 3:56.97 Задорожный Владислав 2025

МСМК : 3:46.42  /  МС : 4:05.00  /  КМС : 4:21.50
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия Имя г/р Клуб R.T. Время Разряд Очки

1. Балабек Галымжан 99 МСМК Республика Казахстан +0,86 4:02.45 Q МС 747
50m: 28.62 28.62 150m: 1:29.56 30.29 250m: 2:30.81 30.24 350m: 3:31.99 30.59

100m: 59.27 30.65 200m: 2:00.57 31.01 300m: 3:01.40 30.59 400m: 4:02.45 30.46

2. Курочкин Константин 00 МСМК Минск +0,85 4:02.50 Q МС 747
50m: 27.47 27.47 150m: 1:28.62 30.79 250m: 2:30.30 30.62 350m: 3:31.80 30.68

100m: 57.83 30.36 200m: 1:59.68 31.06 300m: 3:01.12 30.82 400m: 4:02.50 30.70

3. Баровский Иван 07 МС Могилевская область +0,88 4:04.81 Q МС 726
50m: 28.18 28.18 150m: 1:28.94 30.32 250m: 2:31.48 31.02 350m: 3:34.08 31.30

100m: 58.62 30.44 200m: 2:00.46 31.52 300m: 3:02.78 31.30 400m: 4:04.81 30.73

4. Купрейчик Егор 07 МС Могилевская область +0,77 4:05.79 Q КМС 717
50m: 27.62 27.62 150m: 1:28.79 30.91 250m: 2:31.05 31.09 350m: 3:33.71 30.79

100m: 57.88 30.26 200m: 1:59.96 31.17 300m: 3:02.92 31.87 400m: 4:05.79 32.08

5. Данилов Матвей 08 МС Гомельская область +0,82 4:07.06 Q КМС 706
50m: 28.00 28.00 150m: 1:29.99 31.22 250m: 2:32.62 31.14 350m: 3:35.83 31.45

100m: 58.77 30.77 200m: 2:01.48 31.49 300m: 3:04.38 31.76 400m: 4:07.06 31.23

6. Величко Владислав 07 МС Минская область +0,95 4:08.56 Q КМС 694
50m: 28.12 28.12 150m: 1:30.38 31.84 250m: 2:33.80 31.70 350m: 3:37.81 34.50

100m: 58.54 30.42 200m: 2:02.10 31.72 300m: 3:03.31 29.51 400m: 4:08.56 30.75

7. Щербаченя Илья 07 КМС Минская область +0,85 4:09.80 Q КМС 683
50m: 27.56 27.56 150m: 1:30.15 31.64 250m: 2:34.75 32.35 350m: 3:39.64 32.44

100m: 58.51 30.95 200m: 2:02.40 32.25 300m: 3:07.20 32.45 400m: 4:09.80 30.16

8. Шпарага Даниил 07 МС Минск +0,85 4:09.87 Q КМС 683
50m: 27.74 27.74 150m: 1:30.71 32.06 250m: 2:35.24 32.21 350m: 3:39.55 32.29

100m: 58.65 30.91 200m: 2:03.03 32.32 300m: 3:07.26 32.02 400m: 4:09.87 30.32

9. Бойко Иван 09 КМС Минская область +0,83 4:11.78 R КМС 667
50m: 27.89 27.89 150m: 1:30.49 31.72 250m: 2:34.79 32.43 350m: 3:39.79 32.76

100m: 58.77 30.88 200m: 2:02.36 31.87 300m: 3:07.03 32.24 400m: 4:11.78 31.99

10. Жаркевич Кирилл 04 КМС Минск +0,76 4:13.84 R КМС 651
50m: 28.01 28.01 150m: 1:29.68 31.25 250m: 2:34.64 32.73 350m: 3:41.52 33.65

100m: 58.43 30.42 200m: 2:01.91 32.23 300m: 3:07.87 33.23 400m: 4:13.84 32.32

11. Гончар Иван 07 МС Брестская область +0,87 4:15.43 КМС 639
50m: 28.77 28.77 150m: 1:32.02 32.03 250m: 2:37.19 34.61 350m: 3:44.29 33.50

100m: 59.99 31.22 200m: 2:02.58 30.56 300m: 3:10.79 33.60 400m: 4:15.43 31.14

12. Брузго Егор 09 КМС Минск +0,67 4:15.45 КМС 639
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.62 32.03 250m: 2:36.53 32.48 350m: 3:43.10 33.55

100m: 59.59 31.02 200m: 2:04.05 32.43 300m: 3:09.55 33.02 400m: 4:15.45 32.35
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Место Фамилия Имя г/р Клуб R.T. Время Разряд Очки

13. Кульбачный Захар 08 КМС Минск +0,82 4:16.81 КМС 629
50m: 29.08 29.08 150m: 1:33.97 32.56 250m: 2:39.97 32.86 350m: 3:46.94 33.52

100m: 1:01.41 32.33 200m: 2:07.11 33.14 300m: 3:13.42 33.45 400m: 4:16.81 29.87

14. Строгий Иван 09 КМС Минск +0,94 4:17.21 КМС 626
50m: 29.05 29.05 150m: 1:34.17 32.74 250m: 2:40.16 32.77 350m: 3:46.16 32.24

100m: 1:01.43 32.38 200m: 2:07.39 33.22 300m: 3:13.92 33.76 400m: 4:17.21 31.05

15. Чижевский Михаил 08 КМС Гомельская область +0,79 4:17.51 КМС 624
50m: 28.27 28.27 150m: 1:33.28 33.33 250m: 2:40.58 33.47 350m: 3:45.75 32.20

100m: 59.95 31.68 200m: 2:07.11 33.83 300m: 3:13.55 32.97 400m: 4:17.51 31.76

16. Соркин Ян 05 КМС Минск +0,89 4:17.81 КМС 621
50m: 28.30 28.30 150m: 1:31.03 31.81 250m: 2:36.88 33.11 350m: 3:44.66 34.07

100m: 59.22 30.92 200m: 2:03.77 32.74 300m: 3:10.59 33.71 400m: 4:17.81 33.15

17. Морозов Егор 07 МС Минск +0,84 4:19.90 КМС 607
50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.08 32.77 250m: 2:38.62 32.77 350m: 3:47.39 34.24

100m: 1:00.31 31.30 200m: 2:05.85 32.77 300m: 3:13.15 34.53 400m: 4:19.90 32.51

18. Дебёлов Мирослав 06 КМС Гродненская область +0,82 4:20.20 КМС 605
50m: 28.40 28.40 150m: 1:32.81 32.28 250m: 2:40.23 34.06 350m: 3:48.11 34.15

100m: 1:00.53 32.13 200m: 2:06.17 33.36 300m: 3:13.96 33.73 400m: 4:20.20 32.09

19. Войтехович Даниил 08 КМС Минск +0,92 4:20.22 КМС 604
50m: 29.35 29.35 150m: 1:35.51 33.50 250m: 2:42.96 33.69 350m: 3:49.13 32.37

100m: 1:02.01 32.66 200m: 2:09.27 33.76 300m: 3:16.76 33.80 400m: 4:20.22 31.09

20. Ничипор Ефим 06 КМС Минск +0,94 4:20.79 КМС 600
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.16 33.07 250m: 2:41.71 33.96 350m: 3:49.18 33.12

100m: 1:01.09 31.94 200m: 2:07.75 33.59 300m: 3:16.06 34.35 400m: 4:20.79 31.61

21. Лученок Илья 09 КМС Минск +0,90 4:21.55 595
50m: 29.19 29.19 150m: 1:34.84 33.60 250m: 2:42.11 33.50 350m: 3:49.73 33.83

100m: 1:01.24 32.05 200m: 2:08.61 33.77 300m: 3:15.90 33.79 400m: 4:21.55 31.82

22. Королюк Дмитрий 08 КМС Брестская область +0,79 4:21.66 594
50m: 29.38 29.38 150m: 1:34.69 32.81 250m: 2:41.09 33.61 350m: 3:48.85 33.94

100m: 1:01.88 32.50 200m: 2:07.48 32.79 300m: 3:14.91 33.82 400m: 4:21.66 32.81

23. Харитоник Тимофей 08 КМС Минск +0,82 4:21.81 593
50m: 28.91 28.91 150m: 1:32.96 32.34 250m: 2:40.15 33.84 350m: 3:49.02 34.12

100m: 1:00.62 31.71 200m: 2:06.31 33.35 300m: 3:14.90 34.75 400m: 4:21.81 32.79

24. Мисевич Вячеслав 08 КМС Минск +0,70 4:22.73 587
50m: 29.02 29.02 150m: 1:34.74 32.87 250m: 2:41.36 33.70 350m: 3:49.01 33.74

100m: 1:01.87 32.85 200m: 2:07.66 32.92 300m: 3:15.27 33.91 400m: 4:22.73 33.72

25. Балашов Тимофей 07 КМС Минск +0,77 4:23.78 580
50m: 28.49 28.49 150m: 1:32.82 33.19 250m: 2:41.60 34.44 350m: 3:51.01 34.69

100m: 59.63 31.14 200m: 2:07.16 34.34 300m: 3:16.32 34.72 400m: 4:23.78 32.77

26. Татарчук Михаил 07 КМС Брестская область +0,77 4:24.25 577
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.00 32.97 250m: 2:41.82 34.07 350m: 3:50.59 34.43

100m: 1:01.03 31.87 200m: 2:07.75 33.75 300m: 3:16.16 34.34 400m: 4:24.25 33.66
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27. Кейко Егор 10 МС Гродненская область +1,02 4:25.52 569
50m: 28.92 28.92 150m: 1:35.18 33.61 250m: 2:43.94 34.48 350m: 3:52.21 33.61

100m: 1:01.57 32.65 200m: 2:09.46 34.28 300m: 3:18.60 34.66 400m: 4:25.52 33.31

28. Козловский Александр 09 КМС Минск +0,98 4:25.85 567
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.24 33.60 250m: 2:43.47 33.62 350m: 3:52.29 34.39

100m: 1:01.64 32.17 200m: 2:09.85 34.61 300m: 3:17.90 34.43 400m: 4:25.85 33.56

29. Блинковский Арсений 09 КМС Гомельская область +0,76 4:26.16 565
50m: 28.36 28.36 150m: 1:34.68 34.01 250m: 2:43.29 34.64 350m: 3:46.74 28.68

100m: 1:00.67 32.31 200m: 2:08.65 33.97 300m: 3:18.06 34.77 400m: 4:26.16 39.42

30. Илич Денис 10 КМС Минск +0,89 4:26.48 563
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.19 33.88 250m: 2:44.91 34.62 350m: 3:54.36 34.74

100m: 1:02.31 32.59 200m: 2:10.29 34.10 300m: 3:19.62 34.71 400m: 4:26.48 32.12

31. Хатько Павел 09 КМС Минск +0,79 4:29.88 542
50m: 29.80 29.80 150m: 1:39.45 34.90 250m: 2:49.51 34.80 350m: 3:58.52 34.20

100m: 1:04.55 34.75 200m: 2:14.71 35.26 300m: 3:24.32 34.81 400m: 4:29.88 31.36

32. Семенов Максим 07 КМС Минск +0,81 4:30.70 537
50m: 29.43 29.43 150m: 1:35.62 33.55 250m: 2:45.19 35.03 350m: 3:55.64 35.59

100m: 1:02.07 32.64 200m: 2:10.16 34.54 300m: 3:20.05 34.86 400m: 4:30.70 35.06

33. Асташев Иосиф 10 КМС Минск +0,79 4:33.46 521
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.23 34.25 250m: 2:47.93 35.59 350m: 3:59.79 35.90

100m: 1:02.98 33.15 200m: 2:12.34 35.11 300m: 3:23.89 35.96 400m: 4:33.46 33.67

34. Шарий Даниил 07 МС Минск +0,86 4:33.57 520
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.42 34.88 250m: 2:49.94 34.76 350m: 3:59.07 34.32

100m: 1:05.54 34.52 200m: 2:15.18 34.76 300m: 3:24.75 34.81 400m: 4:33.57 34.50

35. Прусов Кирилл 09 КМС Минск +0,74 4:35.67 508
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.41 33.24 250m: 2:44.53 34.02 350m: 3:52.70 31.34

100m: 1:02.17 32.49 200m: 2:10.51 35.10 300m: 3:21.36 36.83 400m: 4:35.67 42.97

36. Ковальчук Илья 08 КМС Гродненская область +0,81 4:37.12 500
50m: 30.09 30.09 150m: 1:38.82 35.28 250m: 2:48.92 35.56 350m: 4:01.58 36.38

100m: 1:03.54 33.45 200m: 2:13.36 34.54 300m: 3:25.20 36.28 400m: 4:37.12 35.54

37. Анисович Илья 09 КМС Минск +0,74 4:37.31 499
50m: 29.80 29.80 150m: 1:39.89 35.44 250m: 2:50.50 35.13 350m: 4:02.35 35.80

100m: 1:04.45 34.65 200m: 2:15.37 35.48 300m: 3:26.55 36.05 400m: 4:37.31 34.96


